
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES 
PODER LEGISLATIVO 

 

Rua Deolindo Paganini, 09, Jardim Jandyra, Iconha /ES. Cep: 29.280-000. PABX (28) 3537-1263.  
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br 

Site: www.iconha.es.leg.br. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2021 
Processo n° 284/2020 

 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iconha/ES. 

CONTRATADO: RO SUPERMERCADO EIRELI – CNPJ 01.256.343/0001-84 

OBJETO: Fornecimento de materiais diversos para o ao de 2021. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação. 

VALOR TOTAL: R$ 5.788,57 (cinco mil setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta 

e sete centavos). 

DOTAÇÃO: Fonte: 10010000000 – RECURSOS ORDINÁRIOS 

Projeto: 2.002 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO 

PODER LEGISLATIVO   

Elemento de Despesa: 33903000000 – MATERIAL DE CONSUMO do Orçamento da 

Câmara Municipal de Iconha para o Exercício de 2021. 

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021, podendo ser prorrogado nos termos da lei. 

DATA DE ASSINATURA: 04/01/2021. 

    

Iconha, 06 de janeiro de 2021 

  

Vitor Martins Caprini 
Presidente da Câmara 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


